Johes de Fenwyk Robtus de Fenwyk vic'
Wills Heyroun Northumbr'
& duo eorum in com' Northumbr'.

Henricus de Percy et Radulphus de Nevill assignantur ad supervidendum arraiationes et munitiones hominum in comitatu Eboraci.

R. dicitis & fidelibus suis Henr' de Percy & Rado de Nevill factum Sciatis quod cum assignavimus dictos & fideles nostros Johem de Sutton Willelm de Sutton & Johem de Meaux Petrum de Nottele in partibus & libertate de Holderneffe

Gerardum de Salvayn & Willelm de Hefelarton in wapentachio de Herthull

Et c. ut supra usque 'wapentachio de Ansty' in com' Ebor' ad omnes homines dicitur partium libertatum & wapentachio tam infra libertates quam extra juxta formam statuti dudum apud Wynton editi arraiand' & armis competentibus muniri faciend' ita quod prompti sint & parati pro defensione regni nostri Angli' quotiens pericula pro hostium invasiones imineant & dictos arraiatores super hoc fecimus promuniri Nos de fidelitate & circumspetione vestris plenius confidentes assignavimus vos conjunctim & divisim ad supervidend' arraiationes & munitiones predictas & ad defectus si quos in eisdem inveniri contigerit debite juxta formam statuti predicti corrigend' & ad rebelles & contrarios in hac parte puniend' Et ideo vos mandamus quod circa premissa intendatis in forma predicta Damus autem arraiatoribus predictis ac vic' nostro com' predicti ac universis & singulis ballivis ministris & aliis fidelibus nostris ejusdem com' tenore presentium in mandatis quod vos & alii vestri in premissis faciend' & exequend' intendentes sint obedientes & respondentes et quod idem vic' omnes rebelles & contrarios quos ei libaveritis a vobis & alio vestro recipiat & in prisona nostra salvo custodiri faciat quousque de eis aliter duximus ordinand' In cujus &c.

T. R. apud Orfet xvj die Novembr'.

P ipm regem & cons'.

A.D. 1344.

Membr. 2.
Orfet,
16 Nov.

§ D

Mandatur

A.D. 1344.

Mandatur quod homines comitis Northamptonie in Valle Anandia fruantur libertate adeundi Karliolum et ferias in Anglia, sicut antea tempore pacis consueverunt, ad vendendum et emendum victualia et alia mercimonia, et novis extorsionibus non vexentur.

Membr. 2.
Hoxne,
12 Dec.

R. ditis & fidelib; suis Petro Tyliol Riço Bruyne Matho Redeman & Clementi de Skelton saltm Ex g^{vi} querela hōiū & tenentiū diti consanguinei & fidelis nri Willi de Boboun comitis Northampton' & constabular' Angl' de Valle Anand' in Scotia ad fidem & pacem nram existentiū ut dicit' nob est ostensum qd cū ipi tempore pacis retroactis temporib; p Aquam de Sulwath ad ferias & mcata & villam Karliol' & alibi infra regnū nrm Angl' cū mcandis & aliis victualib; infra idem regnū nrm Angl' vendend' venire & mcandis victualia & alia sibi necessaria p denariis suis emē & cū eisdem mcandis & aliis victualib; dum tamen solverent theolōum * & alias custumas debita & usitata abinde ad ptes suas absq; impedimento aliquo redire consuevint custodes Aque pte dtos hōies in veniendo infra pdtm regnū nrm Angl' ad villam ferias & mcata pdta cū mcandis & victualib; hujusmodi & ad ppria cū aliis mcandis & victualib; redeundo jam de novo multipliciū impediunt & ipos hōies ad theolōum & alias custumas indebitas aliē q'm antiquit' fieri consuevit tam de bonis & reb; suis infra idem regnū nrm Angl' ductis q'm de bonis & reb; exinde educend' ibidem pstand' g^{vi} distringunt & multipliciū in-

* *St.*

quietant min⁹ juste in ipoz hōiū dampnū non modicū & g^v A.D. 1344. amen Et quia eisdem hōib; si ad fidem & pacem nram existant nolunt injuriari in hac pte assignavim⁹ vos tres & duos vrm justit' nros ad inquirend' p sac'm pboz & leg' hōiū de com' Cumbr' p quos rei vritas melius sciri possit quod & cujusmodi theolōum & que & cujusmodi custume tempore pacis iidem hōies de bonis & mcandis suis infra idem regnū nrm Angl' ductis vel educend' solverunt seu solve consueverunt & cui & quib; & qualit' & quo modo & de impedimentis districtōib; inquietatōib; & g^v vaminib; in hac pte stis plenius vritatem & ad celeris justitie complementū conquerentib; in hac pte scdm legē & consuetudinē regni nri Angl' faciend' Et ideo vob mandam⁹ qd ad dtos &c. quos &c. ad hoc pvideritis pmissa omnia & singula faciatis & expleatis in forma pdta sturi &c. salvis &c. Mandavim⁹ enim vic' nro Cumbr' qd ad dtos &c. quos &c. ei scire fac' venire fac' coram vobis &c. tot &c. de balliva sua p quos &c. & inquire In cuj⁹ &c.

T. R. apud Hoxne xij die Decembr'.

De protectione.

Quidam in castris et oppidis regis Anglie in Scotia morantes habent literas de protectione.

T. R. apud Westm' xij-xxiiij Febr'-xx Jun'—Waltham Membr. divers. x-xj Octobr'—Westm' xij Octobr'-xx Januar'.

SCOTIA DE ANNO REGNI D'NI E' REGIS ANGL' & FRANC'
VIDEL'T

ANGL' DECIMO NONO & FRANC' SEXTO.

A. D.
1344-5.

A. D.
1344-5.

Rex Edwardus præcipit quod sagittarii in comitatibus Eboraci et Nottinghamie eligantur, et Johanni de Stryvelyn liberentur, et quod proclamatio fiat ad instigandum mercatores ad vehendum victualia in Berewicum.

Membr. 5.
Westm.
26 Jan.

EDWARDUS Dei gr̄a rex Angl' & Franc' & dñs Hibn' vic' Eboꝝ factm Quia c̄tum nūnū sagittarioꝝ apud villam n̄ram Berewici sup Twedam p̄ salvatōe & defensione ejusdem & p̄tū adjacentiū mitte nos oportet Tibi p̄cipim' firmi' injungentes q̄d statim visis p̄sentibz centū & quinquaginta sagittarios sufficientes in com' tuo tam infra libtates q'm ext' sine dilone eligi & eos dilto & fideli n̄ro Johi de Stryvelyn custodi dte ville Berewici vel illi quem idem Johes ad sagittar' illos recipiend' deputavit libari fac' ad p̄ficiend' ad vadia n̄ra ad dtam villam Berewici ibidem in munitōe ejusdem in comitiva p̄diti Johis ad hujusmodi vadia moratur' Et etiam in singlis locis in balliva tua ubi expedire videris publice p̄clamari fac' q̄d om̄es m̄catores qui ad villam p̄dram cum m̄candis & victualibz venire volūnt ibidem bene & competēd' recipient' & de p̄tio & valore m̄candisaz & victualiū suoz absq; aliquo ab eis capiēdo debite satisfiet Et hoc nullatenus omittas.